MOUVEMENT ATD QUART MONDE SUISSE, TREYVAUX

COMPTE DE RESULTATS DE L'EXERCICE 2012

PRODUITS

Cotisations des membres

Dons

Legs, dons exceptionnels

Dons réguliers

Don de la Loterie Romande

Fondation, mecenat

Subventions fédérales

Subventions cantonales et communales

Vente librairie

Variation du stock

Abonnement a "La Lettre de Tapori"

Reversement d'indemnités

Participation accueil et session

Contribution charges immeubles

Contribution frais de transports

Produits financiers

Produits immeubles et terrains

Produit exceptionnel

Soutien exceptionnel de la
Fondation ATD Quart Monde

TOTAL DES PRODUITS

CHARGES

Frais de collecte
Reversement dons affectés
Soutien Thailande

Achat librairie

"La lettre de Tapori”
"Information Quart Monde"
Rapports annuels
Cotisations

Matériel d'information
Honoraires relations publiques
Evénements publics

Frais d'accueil et session

A reporter

2012

CHF

52'940.00
280'9563.20
90'889.00
98'472.70
90'000.00
167'120.95
23123.00
64'850.00
13'662.45
474.34
865.00
2'839.35
9'808.65
25'527 .41
5'846.07
341.15
400.00
2'280.00

150'000.00
1'080'293.27

13'663.25
63'763.55
10'000.00
6'292.63
326.39
25'405.35
4'826.25
2'430.00
951.25
317.00
4219.17
29'819.33

161'904.17

ANNEXE II/1

Exercice

précédent
CHF

52'860.00
279'734.90
45'000.00
105'802.85
60'000.00
20'000.00
24'626.00
59'750.00
18'806.80
70.32
1'951.60
3'821.85
6'639.05
20'356.88
3'016.10
539.60
400.00
10'660.00

250'000.00
964'035.95

17'959.15
3'780.00
10'000.00
7'026.43
583.69
26'327.91
4'826.25
2'666.50
3'428.99
1'804.00
0.00
31'567.44

109'970.36



MOUVEMENT ATD QUART MONDE SUISSE, TREYVAUX

COMPTE DE RESULTATS DE L'EXERCICE 2012

CHARGES

Report

Frais d'animation

Salaires et charges sociales
Frais de formation extérieure
Loyer et charges immeubles
Frais entretien locaux et véhicules
Achats petits materiels

Frais de transport
Assurances et taxes

Ports

Téléphone, fax, internet
Autres frais

Frais de gestion

Frais CCP et bancaires
Perte de change
Amortissements

Charges exceptionnelles

TOTAL DES CHARGES

Excédent de charges

Treyvaux, le 12 février 2013

MOUVEMENT ATD

2012
CHF

161'904.17

15'415.35
652'426.73
5'381.00
95'549.30
13'422.94
10'823.05
69'5694.38
14'695.00
5'721.72
17'503.40
2'349.01
2'716.00
2'055.78
223.60
7'472.22
7'500.00

1'084'653.65

-4'360.38

ANNEXE 11/2

Exercice

précédent
CHF

109'970.36

13'917.21
643'056.17
2'750.30
88'5648.55
26'104.75
15'458.75
69'024.27
14'469.65
6'313.10
16'402.90
2'293.58
3'023.80
1'873.69
386.21
6'467.64
2'095.99

1'022'156.88

-58'120.93

Q)UART MONDE SUISSE



MOUVEMENT ATD QUART MONDE SUISSE, TREYVAUX

BILAN AU 31 DECEMBRE 2012

ACTIF

Liquidités

Dépobts

Créances diverses

Stock de livres et de cartes
Compte de régularisation actif

Actif circulant

Mobilier
Matériel
Véhicules

Actif immobilisé
TOTAL DE L'ACTIF

PASSIF

Association Suisse du volontariat
ATD Quart Monde

Editions Quart Monde

Fondation ATD Quart Monde

Compte de régularisation passif

Fonds éetrangers

Excédent
Excédent reporté
Excédent de charges

Fonds propres
TOTAL DU PASSIF

Treyvaux, le 12 février 2013

31.12.2012

CHF

286'617.28
19'169.70
132.42
2'5671.15
27'468.65

335'959.20

6'727.06
14'760.86
3'389.74

24'877.66
360'836.86

77'693.60
71'459.55
100'000.00
34'184.43

283'337.58

77'499.28
81'859.66
-4'360.38

77'499.28
360'836.86

ANNEXE |

Exercice

précédent
CHF

193'184.31
19'128.90
99.07
2'893.55
30'187.00

245'492.83

8'408.99
7'672.49
4'519.66

20'601.14
266'093.97

77'693.60
71'459.55

0.00
35'081.16

184'234.31

81'859.66
139'980.59
-58'120.93

81'859.66
266'093.97

MOUVEM TjjUART MONDE SUISSE
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